令 和 ７年３月吉 日
 新入学児童保護者 様
                                                     延岡市立一ヶ岡小学校
                                                      校  長  山 本 敏

令和７年度 延岡市立一ヶ岡小学校第５３回入学式のご案内

 春陽の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、一ヶ岡小学校の「第５４回入学式」を下記のとおり挙行いたします。喜びと期待
で胸を膨らませているお子様と一緒にご出席くださいますようご案内申し上げます。心よ
りお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年４月１１日（金）

２ 式 場  一ヶ岡小学校 体育館

３ 日 程  保 護 者 受 付  ９：００～９：３０

                   （１年生教室前廊下；受付後、保護者は体育館へ移動）

新入学児童入場  ９：５５

入 学 式 開 始 １０：００

４ 参加者

新入学児童・保護者等及び６年生、教職員、学校運営協議会委員
未就学児を学校で預かることはできません。

５ その他

  ○ 受付は、１年教室前廊下（中校舎２階）で行います。中校舎下足棟（靴箱）より
お入りください。受付後、保護者の方は体育館へ移動をお願いします。

  ○ スリッパをご持参ください。
  ○ 入学式の後、入学記念写真撮影を行います。
  ○ 学用品代（１０，０００円）の準備をお願いします。
  ○ 粘土購入を希望される方は、封筒に代金を入れて受付で提出してください。

延岡市立一ヶ岡小学校
教  頭 佐藤 健太郎
電話番号 ３７－０７８５